Kur'an ve sünnet' e şartsız bağlıydılar. Allah'tan gereği gibi korkuyorlar,

!il Bkz, Hucurat, 49/13.
54 Hac, ?2/40
55 Tevebe, 9/100.
56 Bu rivayefler için bkz., el-KirmfuU, el-Buhilri bi Şf!Tiıı'l-Kirmilni, Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi, I.Baskı.

1356/1937, II.Bas:ta. 1401/1981, Beyrut, XV, 32-55.
57 Nahl, 16/41-42.
58Nahl, 16/110.